
Deutscher Skiverband TV - Weiler in den Bergen 1920 e.V.

Int. DSV "JOSKA" Jugendcup / Deutschlandpokal 2011/2012
79254 Oberried / Nordic Center Notschrei

Samstag, den 07. Januar 2012

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
P R O L O G

Kampfgericht: Technische Daten:

FIS - TD: Matthey, Olivier (SUI) Streckenlängen: 900m / 1300m
Nat. - TD: Böhm, Frank (GER) Höhenunterschied (HD): 16m / 16m
Chef des Wettkampfes: Marton, Wolfgang (GER) Höchstanstieg (MC): 0m / 14m

Gesamtsteigung (TC): 22m / 41m
FIS - Codex: 2439, 2440, 2441, 2442 Langlauftechnik: F

Penalty:
Wetter: Schneefall
Temperatur Luft: - 3 °C

Wettkampf - Beginn: 09:30 Uhr Temperatur Schnee: - 2 °C
Wetttkampf - Ende: 12:27 Uhr

Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand FIS-P

U 16 männlich,  0.9 km

1 30 3200614 ERNST Lukas 96 TSV SG Rennsteig Masserberg / SGO     1:55.32 0.00

2 37 3200640 SCHULER Adrian 96 SBW WSG Schluchsee     1:55.86        0.54 5.62
3 36 3200616 VOßHAGE Eric 96 TSV WSV Schmiedefeld / SGO     1:57.20        1.88 19.56
4 20 3200637 MIOSGA Juri 96 BSVA SC Sonthofen     1:57.40        2.08 21.64
5 11 3200639 BAUM Simon 96 SBW SZ Brend     1:57.93        2.61 27.16

6 13 3200628 MATH Mathias 96 BSVA SC Oberstdorf     1:58.28        2.96 30.80
7 34 3200615 SCHÜBEL Rudi 96 TSV SWV Goldlauter / SGO     1:58.40        3.08 32.05
8 18 3200698 SPÖTZL Thomas 96 BSVA SC Oberstdorf     1:58.53        3.21 33.40
9 35 3200613 BERGMANN Martin 96 TSV SWV Goldlauter / SGO     1:59.29        3.97 41.31

10 25 3200609 SONNTAG Philipp 96 SBW SC Vogt     1:59.75        4.43 46.10

11 28 3200617 REINHARDT Paul 96 TSV Rhöner WSV / SGO     2:00.65        5.33 55.46
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Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand FIS-P

12 10 3200690 LEHMANN Nathan 96 SBW SV St. Georgen     2:00.92        5.60 58.27
13 7 3200643 GUTHARDT Anton 96 HSV TSV Retterode     2:01.14        5.82 60.56

14 15 3200657 HOHENREITER Maximilian 96 BSVO SC Lenggries     2:01.43        6.11 63.58
15 33 3200599 EICHELSBACHER Sebastian 96 BSVF SC Münchberg     2:01.69        6.37 66.29
16 26 3200665 REICHELT Arne 96 SVS SK Dresden - Niedersedlitz / SG O`th     2:02.41        7.09 73.78
17 22 3200635 SELTER Benjamin 96 WSV TV Attendorn     2:03.32        8.00 83.25
18 12 3200688 WERDER Patrick 96 SBW TSG Backnang     2:03.78        8.46 88.03

19 5 3200602 LAUERER Elias 96 BSVP SCMK Hirschau     2:04.06        8.74 90.95
20 31 3200610 WINKER Christian 96 SBW SSV Spaichingen     2:04.10        8.78 91.36
21 24 3200647 WERNER Jakob 96 BSVI SC Aising Pang / CJD     2:04.66        9.34 97.19
22 32 3200670 SCHWEBE Felix 96 SVS Einsiedler SV / SGO`th     2:04.98        9.66 100.52

23 23 3200663 SPIELBAUER Tobias 96 BSVB FC Langdorf Ski     2:05.97       10.65 110.82
24 27 3200697 RÖLZ Niklas 96 BSVA SC Fischen     2:06.25       10.93 113.74
25 8 3200664 SPIELBAUER Michael 96 BSVB FC Langdorf Ski     2:06.48       11.16 116.13
26 4 3200598 WEIß Christian 96 BSVF SC/TV Gefrees     2:06.85       11.53 119.98
27 1 3200645 SCHWAIGER Johannes 96 BSVW SC Peiting     2:07.19       11.87 123.52

28 3 3200656 GROß Korbinian 96 BSVP SC Furth im Wald     2:07.19       11.87 123.52
29 17 3200672 BUTZEN Niklas 96 SVR SLV Ernstberg     2:07.94       12.62 131.32
30 2 3200699 KÖCHELER Markus 96 BSVA SC Oberstdorf     2:08.67       13.35 138.92
31 19 3200618 BACHMANN Kurt 96 SVS WSC Erzgebirge O`thal / SGO`th     2:08.73       13.41 139.54

32 14 3200644 NEUMANN Jan 96 NSV Ski Klub Oker     2:09.35       14.03 145.99
33 21 3200659 EMRICH Jonas 96 BSVI WSV Aschau / SKiF     2:09.67       14.35 149.32
34 29 3200666 ROMBOCK Niklas 96 SVS SK Dresden - Niedersedlitz / SG O`th     2:10.31       14.99 155.98
35 9 3200685 BRECHENMACHER Vegard 96 SBW SV Baiersbronn     2:12.14       16.82 175.03
36 6 3200687 AUBELE Julian 96 SBW TV Weiler i.d.B.     2:16.78       21.46 223.31

37 16 3200686 BUCHFINK Julius 96 SBW SV Baiersbronn     2:23.71       28.39 295.42

U 16 weiblich,  0.9 km

1 71 3205460 HENNIG Katharina 96 SVS WSC Erzgebirge O`thal / SGO`th     2:07.44 0.00
2 70 3205473 HECKMAIR Hannah 96 BSVA SC Oberstdorf     2:09.18        1.74 16.38
3 68 3205461 MANN Jenny 96 SVS WSC Erzgebirge O`thal / SGO`th     2:09.71        2.27 21.37
4 60 3205457 FRANK Leonie 96 TSV WSV 05 Oberhof / SGO     2:15.74        8.30 78.15
5 61 3205454 SCHMIDT Anna- Lena 96 TSV SG Rennsteig Masserberg / SGO     2:17.07        9.63 90.68

6 65 3205444 SCHERER Steffi 96 BSVO SC Wall     2:17.16        9.72 91.53
7 58 3205482 LEITSCHUH Laura 96 HSV TSV Poppenhausen     2:17.93       10.49 98.78
8 62 3205440 SCHÜDER Rebekka 96 BSVF SC Münchberg     2:18.30       10.86 102.26
9 59 3205472 TITSCHER Julia 96 BSVA SC Oberstdorf     2:18.42       10.98 103.39

10 63 3205458 LÜDTKE Anna-Maria 96 TSV WSV 05 Oberhof / SGO     2:18.72       11.28 106.21
11 49 3205471 BRIEGEL Theresa 96 BSVA SC Oberstaufen     2:18.93       11.49 108.19
12 54 3205455 SIEDER Pauline 96 TSV SV Biberau / SGO     2:20.55       13.11 123.45
13 47 3205484 ENDERS Katrin 96 HSV TSV Poppenhausen     2:21.46       14.02 132.02
14 69 3205532 WAGNER Franziska 96 BSVF WSV Weissenstadt     2:21.71       14.27 134.37

15 66 3205452 ROHRER Julia 96 SBW SC Vogt     2:21.81       14.37 135.31
16 48 3205531 PECHER Sophie 96 BSVF SC Neubau     2:21.87       14.43 135.88
17 56 3205529 SIEBER Luisa 96 SBW SC Vöhrenbach     2:22.68       15.24 143.50
18 53 3205523 GRUBER Vera 96 SBW TSG SZ Leutkirch     2:23.07       15.63 147.18
19 64 3205481 HÖFLINGER Maria 96 BSVC WSV Reit im Winkl / SiO     2:23.41       15.97 150.38

20 52 3205537 BOCH Kathrin 96 BSVA SC Scheidegg     2:23.57       16.13 151.88
21 45 3205522 ABSCH Denise 96 SBW TSG SZ Leutkirch     2:23.78       16.34 153.86
22 39 3205524 RADIGK Katja 96 SBW TSG SZ Leutkirch     2:24.01       16.57 156.03
23 38 3205480 KÜPPER Sophie 96 WSV SK Wunderthausen Ski/Wi     2:25.21       17.77 167.33

24 57 3205505 LANG Katharina 96 BSVB SC Bodenmais     2:25.86       18.42 173.45
25 40 3205487 WOLFENSTETTER Katharina 96 BSVC WSV Reit im Winkl     2:26.39       18.95 178.44
26 44 3205501 MATHEIS Theresa 96 BSVO SC Moosham-Egling     2:27.06       19.62 184.75
27 51 3205483 UHL Ann-Cathrin 96 SBW SC Mühlenbach     2:27.18       19.74 185.88
28 55 3205509 HEIDRICH-MEIßNER Ruth 96 SVS SK Dresden - Niedersedlitz / SG O`th     2:28.14       20.70 194.92

29 42 3205517 METZLER Franziska 96 SBW SG Niederwangen     2:28.26       20.82 196.05
30 67 3205446 HUBER Lisa 96 BSVA SC Oberstdorf     2:28.76       21.32 200.75
31 41 3205521 AMMANN Heike 96 SBW TSG SZ Leutkirch     2:29.87       22.43 211.21
32 46 3205530 SCHNEIDER Tanja 96 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg     2:32.11       24.67 232.30

33 43 3205528 MUSOVIC Sabrina 96 SBW SC Enzklösterle     2:37.41       29.97 282.20
34 50 3205545 FISCHER Yvonne 96 WSV TV Attendorn     2:37.58       30.14 283.80
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Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand FIS-P

Herren / U20 / U18,  1.3 km

1 112 3200514 TRENKLE Tobi 94 BSVA SC Oberstaufen / SIO     2:37.56 0.00
2 124 3200283 PROPP Juri 80 WSV TUS Erndtebrück     2:40.18        2.62 19.95
3 82 3200568 CEBULLA Marius 95 TSV SWV Goldlauter / SGO     2:40.25        2.69 20.49
4 130 3100097 VALJAS Len 88 CAN     2:40.32        2.76 21.02

5 105 3200474 STIEBRITZ Christian 94 TSV SWV Goldlauter / SGO     2:40.94        3.38 25.74
6 81 3200604 BÜRGER Leon 95 BSVC SC Traunstein / CJD     2:41.47        3.91 29.78
7 84 3200385 DREXLER Hans- Peter 93 SBW TSG SZ Leutkirch     2:41.56        4.00 30.46
8 114 3200539 LOCHBIHLER Johanes 94 BSVA SC Fischen / SIO     2:41.63        4.07 31.00

9 121 3200102 KUHBANDNER Benno 87 SBW SV Kappel     2:41.77        4.21 32.06
10 123 3200380 ZIPFEL Cornelius 92 SBW SV Kirchzarten     2:42.13        4.57 34.81
11 127 3040080 WATSON Callum 87 AUS     2:42.85        5.29 40.29
12 116 3200511 HAUBER Thomas 94 BSVA SC Pfronten / BPOL     2:43.17        5.61 42.73
13 111 3200414 HÄUSLER Alexander 93 BSVA SC Oberstaufen / SIO     2:43.72        6.16 46.92

14 109 3200415 KADE Johannes 93 BSVF SC/TV Gefrees / SGO´th     2:44.30        6.74 51.33
15 129 3200057 WÜNSCH Oliver 86 SVS WSC Erzgebirge O`thal / Pol     2:44.98        7.42 56.51
16 113 3200560 MILDE Marco 95 BSVP SCMK Hirschau / BPOL     2:45.63        8.07 61.46
17 126 3200129 MEINGAST Roy 88 TSV SC Steinbach-Hallenberg / ThLP     2:46.01        8.45 64.36

18 101 3200477 BAUERMEISTER Fabian 94 TSV SCM Zella - Mehlis / SGO     2:46.97        9.41 71.67
19 120 3200253 PFAB Johannes 90 BSVP SCMK Hirschau     2:47.92       10.36 78.90
20 119 3200505 FROST Robin 93 BSVM SV Hochvogel / BW     2:47.92       10.36 78.90
21 94 3200444 WEISHÄUPL Andreas 92 BSVB WSV DJK Rastbüchl     2:48.01       10.45 79.59
22 122 3200424 WÜRZ Ferdinand 93 BSVP SC Furth im Wald     2:48.40       10.84 82.56

23 104 3200476 ZHANG Claus 94 TSV SWV Goldlauter / SGO     2:48.64       11.08 84.39
24 108 3200384 WAIDELICH Benjamin 93 SBW SV Enzklösterle     2:49.10       11.54 87.89
25 89 3200487 METZLAFF Michel 94 SVS SV Großwaltersdorf / SGO`th     2:49.30       11.74 89.41
26 99 3200538 CIHA Daniel 94 SVS WSC Erzgebirge O`thal / SGO`th     2:49.31       11.75 89.49

27 77 3200601 ELLERBECK Benjamin 95 BSVB FC Langdorf / Sparte Ski CJD     2:49.52       11.96 91.09
28 115 3200410 ECKERT Alexander 93 BSVU WSV Oberweißenbrunn     2:49.66       12.10 92.16
29 125 3040101 BELLINGHAM Phillip 91 AUS     2:49.82       12.26 93.37
30 80 3200574 WAIDELICH Moritz 95 SBW SC Enzklösterle     2:50.92       13.36 101.75
31 110 3200434 THINNES Florian 93 SBW SG Niederwangen     2:52.20       14.64 111.50

32 103 3200473 MÜLLER Sebastian 94 TSV SCM Zella - Mehlis / SGO     2:52.48       14.92 113.63
33 102 3200499 SCHWORMSTÄDT Johannes 94 SBW SC St. Peter     2:52.97       15.41 117.36
34 74 3200519 LAUMER Philipp 94 BSVI SC Aising Pang     2:53.13       15.57 118.58
35 76 3200532 WERNER Yanik 94 BSVI SC Aising Pang     2:53.35       15.79 120.26

36 100 3200494 BURGARDT Marc 93 SBW SG Niederwangen     2:53.41       15.85 120.72
37 91 3200562 WALCH Oliver 95 BSVP SCMK Hirschau     2:53.45       15.89 121.02
38 75 3200578 STRÜBEL Josua 95 SBW SC Seebach     2:53.93       16.37 124.68
39 78 3200561 POPP Wolfgang 94 BSVC SV Oberteisendorf     2:54.66       17.10 130.24
40 107 3200417 NETSCH Andi 93 BSVF WSV Weissenstadt / SGO´th     2:54.73       17.17 130.77

41 85 3200575 WEYER Tobias 95 SBW SC Heubach-Bartholomä     2:55.82       18.26 139.07
42 106 3200622 SCHERM Thadäus 95 BSVA SC Fischen     2:56.87       19.31 147.07
43 79 3200576 PFAFF Patrick 95 SBW SZ Brend     2:57.36       19.80 150.80
44 96 3200579 SAßMANNSHAUSEN Raphael 94 WSV SC Girkhausen     2:57.58       20.02 152.48
45 90 3200496 RINGWALD Markus 94 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg     2:57.91       20.35 154.99

46 98 3200501 RINGWALD Fabian 94 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg     2:57.92       20.36 155.06
47 83 3200553 PETZOLDT Julius 95 SVS VSC Klingenthal / SGO`th     2:58.22       20.66 157.35
48 118 3040096 KOVACS Paul 90 AUS     2:58.63       21.07 160.47
49 95 3200491 THURNBAUER Michael 94 BSVB WSV Skadi Bodenmais     3:00.26       22.70 172.89

50 73 3200608 QUAK Sören 95 SBW TV Weiler i.d.B.     3:00.30       22.74 173.19
51 93 3200582 ESCHER Tobias 94 SVS SV Neudorf / SGO`th     3:02.21       24.65 187.74
52 72 3200567 BÄHR Johannes 95 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO     3:02.30       24.74 188.42
53 87 3200603 BENEDIKT Maximilian 95 BSVW TSV Oberammergau     3:02.77       25.21 192.00
54 86 3200626 KUISLE Michael 95 BSVA SC Sonthofen     3:03.11       25.55 194.59

55 92 3200564 WÜRZ Maximilian 95 BSVP SC Furth im Wald     3:06.87       29.31 223.23
56 97 3200498 WILDE Alexander 94 SBW SV Friedenweiler-Rudenberg     3:10.03       32.47 247.30
57 88 3040108 POLLOCK Mark 92 AUS     3:12.18       34.62 263.67
58 117 3080013 LUTZ Leandro 82 BRA     3:52.66     1:15.10 571.97

Damen / U20 / U18,  1.3 km

1 163 3205403 CARL Victoria 95 TSV SCM Zella - Mehlis / SGO     3:03.56 0.00
2 174 3205350 WINKLER Anne 94 SVS SSV Sayda / SGO`th     3:04.32        0.76 4.97

3 169 3205328 SCHRATT Katrin 93 BSVA TSV Buchenberg     3:07.62        4.06 26.54
4 161 3205434 KREHL Sofie 95 BSVA SC Oberstdorf     3:09.53        5.97 39.03
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Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand FIS-P

5 160 3205427 ANGERMAIER Matthäa 95 BSVC SLV Bernau / CJD     3:09.67        6.11 39.94
6 171 3205292 KÖNIG Lisa 93 TSV SC Steinbach-Hallenberg / SGO     3:09.74        6.18 40.40

7 177 3105013 CRAWFORD Chandra 83 CAN     3:10.40        6.84 44.72
8 172 3205132 GOLZOW Alina 88 WSV LBC Banfetal / BwBg     3:10.96        7.40 48.38
9 170 3205349 WIRTH Jessica 94 BSVF FC Wüstenselbitz / BPOL     3:11.21        7.65 50.01

10 165 3205365 SCHABER Sarah 94 BSVA TSV Buchenberg / SIO     3:11.71        8.15 53.28
11 156 3205424 HERRMANN Nadine 95 SVS Bockauer SV / SGO`th     3:12.54        8.98 58.71

12 175 1365178 BOTTOMLEY Esther 83 AUS     3:12.59        9.03 59.03
13 158 3205353 DÖHLA Anneka 94 BSVF SC/TV Gefrees / SGO´th     3:12.92        9.36 61.19
14 154 3205432 SCHWARZ Andrea 95 BSVW SC Peiting     3:13.01        9.45 61.78
15 168 3205335 SVOBODA Alexandra 93 BSVC SC Ruhpolding     3:15.50       11.94 78.06

16 173 3205290 DAUDERT Anna 93 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO     3:15.60       12.04 78.71
17 155 3205470 MÜLLER Franziska 95 BSVA SC Fischen     3:15.83       12.27 80.21
18 136 3205436 SCHEUFELE Lisa 95 BSVC SC Traunstein / CJD     3:16.45       12.89 84.27
19 143 3205407 FINK Pia 95 SBW SV Bremelau     3:18.47       14.91 97.47
20 149 3205364 SCHAIRER Serena 94 BSVA SC Oberstdorf     3:19.62       16.06 104.99

21 166 3205261 GRUBER Anja 91 SBW TSG SZ Leutkirch     3:20.01       16.45 107.54
22 157 3205385 HENDEL Helene-Th. 95 SVS VSC Klingenthal / SGO`th     3:20.11       16.55 108.19
23 167 3205316 HEYNEN Anna-Lena 93 BSVP SCMK Hirschau / BW     3:20.69       17.13 111.99
24 159 3205428 FRENZEL Janine 95 BSVA TSV Schwangau / BPOL     3:21.29       17.73 115.91

25 152 3205341 ARNHOLDT Laura 93 TSV SCM Zella - Mehlis / SGO     3:21.76       18.20 118.98
26 131 3205319 KRANZ Katharina 93 BSVO SC Moosham-Egling / CJD     3:22.19       18.63 121.79
27 150 3205367 NEUHAUSER Sonja 94 BSVA SC Fischen     3:22.34       18.78 122.77
28 141 3205435 MÜLLER Melanie 95 BSVI SC Aising Pang     3:24.13       20.57 134.47
29 134 3205538 BOCH Andrea 95 BSVA SC-Scheidegg     3:25.71       22.15 144.80

30 140 3205445 WELLER Ricarda 95 WSV SK Wunderthausen Ski/Wi     3:25.88       22.32 145.91
31 153 3205463 WEIGELT Lucy 95 SVS ATSV Geb. Gelobtland / SGO`th     3:26.00       22.44 146.70
32 137 3205342 HARTMANN Sandra 94 TSV TSV Rauenstein / SGO     3:27.49       23.93 156.44
33 147 3205476 SCHNEIDER Pia 95 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg     3:28.34       24.78 162.00

34 144 3205431 WALLNER Sabine 95 BSVB WSV Rabenstein     3:29.62       26.06 170.36
35 164 3205285 EBNER Julia 93 SBW SZ Brend     3:30.10       26.54 173.50
36 145 3205404 GERICKE Laura 95 TSV SC Steinbach-Hallenberg / SGO     3:30.76       27.20 177.82
37 135 3205284 EBERHARDT Svenja 93 SBW SV Freudenstadt     3:33.97       30.41 198.80
38 142 3205426 BECKER Linda 90 SBW WSC Breisgau-Staufen     3:36.40       32.84 214.69

39 146 3205390 EPP Anna-Lena 95 BSVP SCMK Hirschau     3:36.90       33.34 217.96
40 132 1321043 BECKER Beatrix 72 SBW WSC Breisgau-Staufen     3:38.38       34.82 227.63
41 139 3205449 MERKLE Helena 95 SBW SV St. Georgen     3:39.10       35.54 232.34
42 133 3205393 HEINDL Katharina 94 SBW TSG SZ Leutkirch     3:42.01       38.45 251.36

43 138 3205448 KURZ Nathalie 95 SBW TV Weiler i.d.B.     4:04.06     1:00.50 395.51

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 177
Nicht am Start: 5

128 BADER Markus AUT Herren / U20 / U18
148 HAUKE Konstanze BSVP TSV Flossenbürg / SGO`th Damen / U20 / U18
151 GNÜCHTEL Jessica SVS Bockauer SV / SGO`th Damen / U20 / U18
162 BELGER Julia SVS WSC Erzgebirge O`thal / SGO`th Damen / U20 / U18
176 JONES Perianne CAN Damen / U20 / U18

In der Wertung: 172

Für die Richtigkeit:

(Olivier Matthey (SUI))
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Deutscher Skiverband TV - Weiler in den Bergen 1920 e.V.

Int. DSV "JOSKA" Jugendcup / Deutschlandpokal 2011/2012
79254 Oberried / Nordic Center Notschrei

Samstag, den 07. Januar 2012

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
F I N A L E

Kampfgericht: Technische Daten:

FIS - TD: Matthey, Olivier (SUI) Streckenlängen: 900m / 1300m
Nat. - TD: Böhm, Frank (GER) Höhenunterschied (HD): 16m / 16m
Chef des Wettkampfes: Marton, Wolfgang (GER) Höchstanstieg (MC): 0m / 14m

Gesamtsteigung (TC): 22m / 41m
FIS - Codex: 2439, 2440, 2441, 2442 Langlauftechnik: F

Penalty:
Wetter: Schneefall
Temperatur Luft: - 3 °C

Wettkampf - Beginn: 09:30 Uhr Temperatur Schnee: - 2 °C
Wetttkampf - Ende: 12:27 Uhr

  Prolog  
Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand FIS-P

U 16 männlich,  0.9 km

1 30 3200614 ERNST Lukas 96 TSV SG Rennsteig Masserberg / SGO     1:55.32 0.00
2 20 3200637 MIOSGA Juri 96 BSVA SC Sonthofen     1:57.40        2.08 21.64
3 13 3200628 MATH Mathias 96 BSVA SC Oberstdorf     1:58.28        2.96 30.80
4 35 3200613 BERGMANN Martin 96 TSV SWV Goldlauter / SGO     1:59.29        3.97 41.31

5 36 3200616 VOßHAGE Eric 96 TSV WSV Schmiedefeld / SGO     1:57.20        1.88 19.56
6 11 3200639 BAUM Simon 96 SBW SZ Brend     1:57.93        2.61 27.16
7 37 3200640 SCHULER Adrian 96 SBW WSG Schluchsee     1:55.86        0.54 5.62
8 34 3200615 SCHÜBEL Rudi 96 TSV SWV Goldlauter / SGO     1:58.40        3.08 32.05
9 18 3200698 SPÖTZL Thomas 96 BSVA SC Oberstdorf     1:58.53        3.21 33.40

10 10 3200690 LEHMANN Nathan 96 SBW SV St. Georgen     2:00.92        5.60 58.27
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  Prolog  
Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand FIS-P

11 7 3200643 GUTHARDT Anton 96 HSV TSV Retterode     2:01.14        5.82 60.56

12 24 3200647 WERNER Jakob 96 BSVI SC Aising Pang / CJD     2:04.66        9.34 97.19
13 15 3200657 HOHENREITER Maximilian 96 BSVO SC Lenggries     2:01.43        6.11 63.58
14 33 3200599 EICHELSBACHER Sebastian 96 BSVF SC Münchberg     2:01.69        6.37 66.29
15 2 3200699 KÖCHELER Markus 96 BSVA SC Oberstdorf     2:08.67       13.35 138.92
16 26 3200665 REICHELT Arne 96 SVS SK Dresden - Niedersedlitz / SG O`th     2:02.41        7.09 73.78

17 31 3200610 WINKER Christian 96 SBW SSV Spaichingen     2:04.10        8.78 91.36
18 32 3200670 SCHWEBE Felix 96 SVS Einsiedler SV / SGO`th     2:04.98        9.66 100.52
19 27 3200697 RÖLZ Niklas 96 BSVA SC Fischen     2:06.25       10.93 113.74
20 3 3200656 GROß Korbinian 96 BSVP SC Furth im Wald     2:07.19       11.87 123.52

21 25 3200609 SONNTAG Philipp 96 SBW SC Vogt     1:59.75        4.43 46.10
22 22 3200635 SELTER Benjamin 96 WSV TV Attendorn     2:03.32        8.00 83.25
23 5 3200602 LAUERER Elias 96 BSVP SCMK Hirschau     2:04.06        8.74 90.95
24 23 3200663 SPIELBAUER Tobias 96 BSVB FC Langdorf Ski     2:05.97       10.65 110.82
25 4 3200598 WEIß Christian 96 BSVF SC/TV Gefrees     2:06.85       11.53 119.98

26 28 3200617 REINHARDT Paul 96 TSV Rhöner WSV / SGO     2:00.65        5.33 55.46
27 12 3200688 WERDER Patrick 96 SBW TSG Backnang     2:03.78        8.46 88.03
28 8 3200664 SPIELBAUER Michael 96 BSVB FC Langdorf Ski     2:06.48       11.16 116.13
29 1 3200645 SCHWAIGER Johannes 96 BSVW SC Peiting     2:07.19       11.87 123.52

30 17 3200672 BUTZEN Niklas 96 SVR SLV Ernstberg     2:07.94       12.62 131.32
31 19 3200618 BACHMANN Kurt 96 SVS WSC Erzgebirge O`thal / SGO`th     2:08.73       13.41 139.54
32 14 3200644 NEUMANN Jan 96 NSV Ski Klub Oker     2:09.35       14.03 145.99
33 21 3200659 EMRICH Jonas 96 BSVI WSV Aschau / SKiF     2:09.67       14.35 149.32
34 29 3200666 ROMBOCK Niklas 96 SVS SK Dresden - Niedersedlitz / SG O`th     2:10.31       14.99 155.98

35 9 3200685 BRECHENMACHER Vegard 96 SBW SV Baiersbronn     2:12.14       16.82 175.03
36 6 3200687 AUBELE Julian 96 SBW TV Weiler i.d.B.     2:16.78       21.46 223.31
37 16 3200686 BUCHFINK Julius 96 SBW SV Baiersbronn     2:23.71       28.39 295.42

U 16 weiblich,  0.9 km

1 71 3205460 HENNIG Katharina 96 SVS WSC Erzgebirge O`thal / SGO`th     2:07.44 0.00
2 68 3205461 MANN Jenny 96 SVS WSC Erzgebirge O`thal / SGO`th     2:09.71        2.27 21.37
3 70 3205473 HECKMAIR Hannah 96 BSVA SC Oberstdorf     2:09.18        1.74 16.38

4 60 3205457 FRANK Leonie 96 TSV WSV 05 Oberhof / SGO     2:15.74        8.30 78.15
5 61 3205454 SCHMIDT Anna- Lena 96 TSV SG Rennsteig Masserberg / SGO     2:17.07        9.63 90.68
6 62 3205440 SCHÜDER Rebekka 96 BSVF SC Münchberg     2:18.30       10.86 102.26
7 58 3205482 LEITSCHUH Laura 96 HSV TSV Poppenhausen     2:17.93       10.49 98.78

8 66 3205452 ROHRER Julia 96 SBW SC Vogt     2:21.81       14.37 135.31
9 65 3205444 SCHERER Steffi 96 BSVO SC Wall     2:17.16        9.72 91.53

10 59 3205472 TITSCHER Julia 96 BSVA SC Oberstdorf     2:18.42       10.98 103.39
11 63 3205458 LÜDTKE Anna-Maria 96 TSV WSV 05 Oberhof / SGO     2:18.72       11.28 106.21
12 49 3205471 BRIEGEL Theresa 96 BSVA SC Oberstaufen     2:18.93       11.49 108.19

13 54 3205455 SIEDER Pauline 96 TSV SV Biberau / SGO     2:20.55       13.11 123.45
14 69 3205532 WAGNER Franziska 96 BSVF WSV Weissenstadt     2:21.71       14.27 134.37
15 53 3205523 GRUBER Vera 96 SBW TSG SZ Leutkirch     2:23.07       15.63 147.18
16 47 3205484 ENDERS Katrin 96 HSV TSV Poppenhausen     2:21.46       14.02 132.02
17 48 3205531 PECHER Sophie 96 BSVF SC Neubau     2:21.87       14.43 135.88

18 56 3205529 SIEBER Luisa 96 SBW SC Vöhrenbach     2:22.68       15.24 143.50
19 52 3205537 BOCH Kathrin 96 BSVA SC Scheidegg     2:23.57       16.13 151.88
20 39 3205524 RADIGK Katja 96 SBW TSG SZ Leutkirch     2:24.01       16.57 156.03
21 38 3205480 KÜPPER Sophie 96 WSV SK Wunderthausen Ski/Wi     2:25.21       17.77 167.33

22 57 3205505 LANG Katharina 96 BSVB SC Bodenmais     2:25.86       18.42 173.45
23 40 3205487 WOLFENSTETTER Katharina 96 BSVC WSV Reit im Winkl     2:26.39       18.95 178.44
24 42 3205517 METZLER Franziska 96 SBW SG Niederwangen     2:28.26       20.82 196.05
25 67 3205446 HUBER Lisa 96 BSVA SC Oberstdorf     2:28.76       21.32 200.75
26 64 3205481 HÖFLINGER Maria 96 BSVC WSV Reit im Winkl / SiO     2:23.41       15.97 150.38

27 45 3205522 ABSCH Denise 96 SBW TSG SZ Leutkirch     2:23.78       16.34 153.86
28 44 3205501 MATHEIS Theresa 96 BSVO SC Moosham-Egling     2:27.06       19.62 184.75
29 51 3205483 UHL Ann-Cathrin 96 SBW SC Mühlenbach     2:27.18       19.74 185.88
30 55 3205509 HEIDRICH-MEIßNER Ruth 96 SVS SK Dresden - Niedersedlitz / SG O`th     2:28.14       20.70 194.92

31 41 3205521 AMMANN Heike 96 SBW TSG SZ Leutkirch     2:29.87       22.43 211.21
32 46 3205530 SCHNEIDER Tanja 96 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg     2:32.11       24.67 232.30
33 43 3205528 MUSOVIC Sabrina 96 SBW SC Enzklösterle     2:37.41       29.97 282.20
34 50 3205545 FISCHER Yvonne 96 WSV TV Attendorn     2:37.58       30.14 283.80
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  Prolog  
Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand FIS-P

U 18 weiblich,  1.3 km

1 163 3205403 CARL Victoria 95 TSV SCM Zella - Mehlis / SGO     3:03.56 0.00
2 158 3205353 DÖHLA Anneka 94 BSVF SC/TV Gefrees / SGO´th     3:12.92        9.36 61.19
3 165 3205365 SCHABER Sarah 94 BSVA TSV Buchenberg / SIO     3:11.71        8.15 53.28

4 170 3205349 WIRTH Jessica 94 BSVF FC Wüstenselbitz / BPOL     3:11.21        7.65 50.01
5 174 3205350 WINKLER Anne 94 SVS SSV Sayda / SGO`th     3:04.32        0.76 4.97
6 136 3205436 SCHEUFELE Lisa 95 BSVC SC Traunstein / CJD     3:16.45       12.89 84.27
7 161 3205434 KREHL Sofie 95 BSVA SC Oberstdorf     3:09.53        5.97 39.03

8 156 3205424 HERRMANN Nadine 95 SVS Bockauer SV / SGO`th     3:12.54        8.98 58.71
9 160 3205427 ANGERMAIER Matthäa 95 BSVC SLV Bernau / CJD     3:09.67        6.11 39.94

10 155 3205470 MÜLLER Franziska 95 BSVA SC Fischen     3:15.83       12.27 80.21
11 154 3205432 SCHWARZ Andrea 95 BSVW SC Peiting     3:13.01        9.45 61.78
12 157 3205385 HENDEL Helene-Th. 95 SVS VSC Klingenthal / SGO`th     3:20.11       16.55 108.19

13 143 3205407 FINK Pia 95 SBW SV Bremelau     3:18.47       14.91 97.47
14 149 3205364 SCHAIRER Serena 94 BSVA SC Oberstdorf     3:19.62       16.06 104.99
15 159 3205428 FRENZEL Janine 95 BSVA TSV Schwangau / BPOL     3:21.29       17.73 115.91
16 150 3205367 NEUHAUSER Sonja 94 BSVA SC Fischen     3:22.34       18.78 122.77

17 141 3205435 MÜLLER Melanie 95 BSVI SC Aising Pang     3:24.13       20.57 134.47
18 134 3205538 BOCH Andrea 95 BSVA SC-Scheidegg     3:25.71       22.15 144.80
19 140 3205445 WELLER Ricarda 95 WSV SK Wunderthausen Ski/Wi     3:25.88       22.32 145.91
20 153 3205463 WEIGELT Lucy 95 SVS ATSV Geb. Gelobtland / SGO`th     3:26.00       22.44 146.70
21 137 3205342 HARTMANN Sandra 94 TSV TSV Rauenstein / SGO     3:27.49       23.93 156.44

22 147 3205476 SCHNEIDER Pia 95 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg     3:28.34       24.78 162.00
23 144 3205431 WALLNER Sabine 95 BSVB WSV Rabenstein     3:29.62       26.06 170.36
24 145 3205404 GERICKE Laura 95 TSV SC Steinbach-Hallenberg / SGO     3:30.76       27.20 177.82
25 139 3205449 MERKLE Helena 95 SBW SV St. Georgen     3:39.10       35.54 232.34

26 146 3205390 EPP Anna-Lena 95 BSVP SCMK Hirschau     3:36.90       33.34 217.96
27 133 3205393 HEINDL Katharina 94 SBW TSG SZ Leutkirch     3:42.01       38.45 251.36
28 138 3205448 KURZ Nathalie 95 SBW TV Weiler i.d.B.     4:04.06     1:00.50 395.51

Damen / U20 weiblich,  1.3 km

1 177 3105013 CRAWFORD Chandra 83 CAN     3:10.40        2.78 17.78
2 169 3205328 SCHRATT Katrin 93 BSVA TSV Buchenberg     3:07.62 0.00
3 168 3205335 SVOBODA Alexandra 93 BSVC SC Ruhpolding     3:15.50        7.88 50.40

4 172 3205132 GOLZOW Alina 88 WSV LBC Banfetal / BwBg     3:10.96        3.34 21.36
5 175 1365178 BOTTOMLEY Esther 83 AUS     3:12.59        4.97 31.79
6 171 3205292 KÖNIG Lisa 93 TSV SC Steinbach-Hallenberg / SGO     3:09.74        2.12 13.56
7 166 3205261 GRUBER Anja 91 SBW TSG SZ Leutkirch     3:20.01       12.39 79.25
8 131 3205319 KRANZ Katharina 93 BSVO SC Moosham-Egling / CJD     3:22.19       14.57 93.19

9 173 3205290 DAUDERT Anna 93 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO     3:15.60        7.98 51.04
10 167 3205316 HEYNEN Anna-Lena 93 BSVP SCMK Hirschau / BW     3:20.69       13.07 83.59
11 152 3205341 ARNHOLDT Laura 93 TSV SCM Zella - Mehlis / SGO     3:21.76       14.14 90.44
12 164 3205285 EBNER Julia 93 SBW SZ Brend     3:30.10       22.48 143.78
13 135 3205284 EBERHARDT Svenja 93 SBW SV Freudenstadt     3:33.97       26.35 168.53

14 142 3205426 BECKER Linda 90 SBW WSC Breisgau-Staufen     3:36.40       28.78 184.07
15 132 1321043 BECKER Beatrix 72 SBW WSC Breisgau-Staufen     3:38.38       30.76 196.74

U 18 männlich,  1.3 km

1 112 3200514 TRENKLE Tobi 94 BSVA SC Oberstaufen / SIO     2:37.56 0.00
2 114 3200539 LOCHBIHLER Johanes 94 BSVA SC Fischen / SIO     2:41.63        4.07 31.00
3 105 3200474 STIEBRITZ Christian 94 TSV SWV Goldlauter / SGO     2:40.94        3.38 25.74
4 116 3200511 HAUBER Thomas 94 BSVA SC Pfronten / BPOL     2:43.17        5.61 42.73

5 81 3200604 BÜRGER Leon 95 BSVC SC Traunstein / CJD     2:41.47        3.91 29.78
6 82 3200568 CEBULLA Marius 95 TSV SWV Goldlauter / SGO     2:40.25        2.69 20.49
7 104 3200476 ZHANG Claus 94 TSV SWV Goldlauter / SGO     2:48.64       11.08 84.39
8 99 3200538 CIHA Daniel 94 SVS WSC Erzgebirge O`thal / SGO`th     2:49.31       11.75 89.49

9 101 3200477 BAUERMEISTER Fabian 94 TSV SCM Zella - Mehlis / SGO     2:46.97        9.41 71.67
10 89 3200487 METZLAFF Michel 94 SVS SV Großwaltersdorf / SGO`th     2:49.30       11.74 89.41
11 113 3200560 MILDE Marco 95 BSVP SCMK Hirschau / BPOL     2:45.63        8.07 61.46
12 77 3200601 ELLERBECK Benjamin 95 BSVB FC Langdorf / Sparte Ski CJD     2:49.52       11.96 91.09
13 74 3200519 LAUMER Philipp 94 BSVI SC Aising Pang     2:53.13       15.57 118.58

14 76 3200532 WERNER Yanik 94 BSVI SC Aising Pang     2:53.35       15.79 120.26
15 91 3200562 WALCH Oliver 95 BSVP SCMK Hirschau     2:53.45       15.89 121.02
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  Prolog  
Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand FIS-P

16 80 3200574 WAIDELICH Moritz 95 SBW SC Enzklösterle     2:50.92       13.36 101.75

17 103 3200473 MÜLLER Sebastian 94 TSV SCM Zella - Mehlis / SGO     2:52.48       14.92 113.63
18 102 3200499 SCHWORMSTÄDT Johannes 94 SBW SC St. Peter     2:52.97       15.41 117.36
19 75 3200578 STRÜBEL Josua 95 SBW SC Seebach     2:53.93       16.37 124.68
20 78 3200561 POPP Wolfgang 94 BSVC SV Oberteisendorf     2:54.66       17.10 130.24
21 85 3200575 WEYER Tobias 95 SBW SC Heubach-Bartholomä     2:55.82       18.26 139.07

22 106 3200622 SCHERM Thadäus 95 BSVA SC Fischen     2:56.87       19.31 147.07
23 79 3200576 PFAFF Patrick 95 SBW SZ Brend     2:57.36       19.80 150.80
24 90 3200496 RINGWALD Markus 94 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg     2:57.91       20.35 154.99
25 83 3200553 PETZOLDT Julius 95 SVS VSC Klingenthal / SGO`th     2:58.22       20.66 157.35

26 96 3200579 SAßMANNSHAUSEN Raphael 94 WSV SC Girkhausen     2:57.58       20.02 152.48
27 98 3200501 RINGWALD Fabian 94 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg     2:57.92       20.36 155.06
28 95 3200491 THURNBAUER Michael 94 BSVB WSV Skadi Bodenmais     3:00.26       22.70 172.89
29 73 3200608 QUAK Sören 95 SBW TV Weiler i.d.B.     3:00.30       22.74 173.19
30 93 3200582 ESCHER Tobias 94 SVS SV Neudorf / SGO`th     3:02.21       24.65 187.74

31 72 3200567 BÄHR Johannes 95 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO     3:02.30       24.74 188.42
32 87 3200603 BENEDIKT Maximilian 95 BSVW TSV Oberammergau     3:02.77       25.21 192.00
33 86 3200626 KUISLE Michael 95 BSVA SC Sonthofen     3:03.11       25.55 194.59
34 92 3200564 WÜRZ Maximilian 95 BSVP SC Furth im Wald     3:06.87       29.31 223.23

35 97 3200498 WILDE Alexander 94 SBW SV Friedenweiler-Rudenberg     3:10.03       32.47 247.30

Herren / U20 männlich,  1.3 km

1 130 3100097 VALJAS Len 88 CAN     2:40.32        0.14 1.05

2 129 3200057 WÜNSCH Oliver 86 SVS WSC Erzgebirge O`thal / Pol     2:44.98        4.80 35.96
3 84 3200385 DREXLER Hans- Peter 93 SBW TSG SZ Leutkirch     2:41.56        1.38 10.34
4 121 3200102 KUHBANDNER Benno 87 SBW SV Kappel     2:41.77        1.59 11.91
5 126 3200129 MEINGAST Roy 88 TSV SC Steinbach-Hallenberg / ThLP     2:46.01        5.83 43.68

6 124 3200283 PROPP Juri 80 WSV TUS Erndtebrück     2:40.18 0.00
7 111 3200414 HÄUSLER Alexander 93 BSVA SC Oberstaufen / SIO     2:43.72        3.54 26.52
8 119 3200505 FROST Robin 93 BSVM SV Hochvogel / BW     2:47.92        7.74 57.98
9 123 3200380 ZIPFEL Cornelius 92 SBW SV Kirchzarten     2:42.13        1.95 14.61

10 127 3040080 WATSON Callum 87 AUS     2:42.85        2.67 20.00

11 109 3200415 KADE Johannes 93 BSVF SC/TV Gefrees / SGO´th     2:44.30        4.12 30.87
12 94 3200444 WEISHÄUPL Andreas 92 BSVB WSV DJK Rastbüchl     2:48.01        7.83 58.66
13 120 3200253 PFAB Johannes 90 BSVP SCMK Hirschau     2:47.92        7.74 57.98
14 108 3200384 WAIDELICH Benjamin 93 SBW SV Enzklösterle     2:49.10        8.92 66.82

15 125 3040101 BELLINGHAM Phillip 91 AUS     2:49.82        9.64 72.22
16 122 3200424 WÜRZ Ferdinand 93 BSVP SC Furth im Wald     2:48.40        8.22 61.58
17 115 3200410 ECKERT Alexander 93 BSVU WSV Oberweißenbrunn     2:49.66        9.48 71.02
18 110 3200434 THINNES Florian 93 SBW SG Niederwangen     2:52.20       12.02 90.05
19 100 3200494 BURGARDT Marc 93 SBW SG Niederwangen     2:53.41       13.23 99.11

20 107 3200417 NETSCH Andi 93 BSVF WSV Weissenstadt / SGO´th     2:54.73       14.55 109.00
21 118 3040096 KOVACS Paul 90 AUS     2:58.63       18.45 138.22
22 88 3040108 POLLOCK Mark 92 AUS     3:12.18       32.00 239.73
23 117 3080013 LUTZ Leandro 82 BRA     3:52.66     1:12.48 542.99
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 177
Nicht am Start: 5

128 BADER Markus AUT Herren / U20 männlich

148 HAUKE Konstanze BSVP TSV Flossenbürg / SGO`th U 18 weiblich
151 GNÜCHTEL Jessica SVS Bockauer SV / SGO`th Damen / U20 weiblich
162 BELGER Julia SVS WSC Erzgebirge O`thal / SGO`th U 18 weiblich
176 JONES Perianne CAN Damen / U20 weiblich

In der Wertung: 172

Für die Richtigkeit:

(Olivier Matthey (SUI))
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